
        L I N I A   P L A Ż A  
  Dojazd i powrót z plaży miejskiej autobusami          

MZK Sp. z o. o. w Ostrołęce 
 

 

 

 

  

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kursuje w zależności od pogody w soboty, niedziele i święta  

od 11.07 do 30.08.2015 r. 

Opłata za przejazd (tylko u kierowcy) 

Dorośli – 2.00 zł 

Dzieci i młodzież od lat 7 do 18 – 1.00 zł 

Dzieci do lat 7 – przejazd darmowy 

                                               

Przystanki (dojazd) 
Godz. 

odjazdu 
Godz. 

odjazdu Przystanki (powrót) 
Godz. 

odjazdu 
Godz. 

odjazdu 

      

      

Wojciechowice 3 10:10 - Plaża miejska 15:35 - 

Wojciechowice   2  10:12 - Dw. PKS 15:40 - 

Wojciechowice   1 10:13 - 11Listopada ZSZ NR 1 15:42 - 

Czeczotka 10:14 - Hallera -11Listopada 15:44 - 

Polmozbyt 10:15 - Hallera-Piłsudskiego 15:45 - 

Witosa 10:17 - Witosa 15:47 - 

Hallera -Piłsudskiego 10:19 - Polmozbyt 15:49 - 

Hallera -11Listopada 10:21 - Czeczotka 15:50 - 

11Listopada ZSZ Nr1 10:23 - Wojciechowice 1 15:51 - 

Dw. PKS 10:25 - Wojciechowice 2 15:52 - 

Plaża miejska 10:29 - Wojciechowice 3 15:54 - 

     - 

      

      

      

Dw. PKS 9:40 - Plaża miejska 16:30 - 

11Listopada ZSZ Nr 1 9:42 - Dw. PKS 16:35 - 

Steyera- PKS 9:44 - Gorbatowa  16:38 - 

Sikorskiego 1 9:46 - Jana Pawła II-Billa 16:40 - 

Sikorskiego 2 9:47 - Jana Pawła II -2 16:42 - 

Bohaterów Warszawy 9:49 - Bohaterów Warszawy 16:44 - 

Jana Pawła II -Berlinga 9:51 - Sikorskiego 16;46 - 

Gorbatowa 1 9:53 - Steyera 16:48 - 

Gorbatowa 2 9:55 - 11Listopada PKS 16:50 - 

Dw. PKS 9:57 - 11Listopada ZSZ NR 1 16:52 - 

Plaża miejska 10:01 - Dw. PKS 16:54 - 

     - 

      


